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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Benevento (BN) - 3^ Prova Nazionale non vedenti SP

3^ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF

 1 16:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702213 LAURIA MATILDE1 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE05/12/66

 658807 TOMBOLINI SILVIA2 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/05/83

 653332 PIZZUTI SIMONETTA3 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/10/66

 665656 TARTAGLIA VERONICA4 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/08/79

 657466 VERMI ILARIA5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/10/87

 698311 PALERMO MARTA6 CLUB SCHERMA PALERMO27/06/98

 699105 AUGLIESE FRANCESCA7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO12/10/05

 706524 SPAMPINATO ALESSANDRA BENEDET8 SCHERMA MODICA10/07/84
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Spada femminile Non vedenti

LAURIA MATILD - NAPAR (Napoli)

 1 PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina)

 8 SPAMPINATO AL - RGMOD (Modica)

TOMBOLINI SIL - RMAPP (Roma)

VERMI ILARIA - MIACC (Milano)

TARTAGLIA VER - RMAPP (Roma)

PALERMO MARTA - PACSP (Palermo)

AUGLIESE FRAN - MIACC (Milano)

LAURIA MATILD - NAPAR (Napoli) 2
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3^ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 653332 PIZZUTI SIMONETTA PINAV Qualificata 1,00  18  35  17 1 1  1

 702213 LAURIA MATILDE NAPAR Qualificata 0,86  21  34  13 2 2  1

 665656 TARTAGLIA VERONICA RMAPP Qualificata 0,71  7  28  21 3 3  1

 657466 VERMI ILARIA MIACC Qualificata 0,57 -1  26  27 4 4  1

 658807 TOMBOLINI SILVIA RMAPP Qualificata 0,43 -7  22  29 5 5  1

 698311 PALERMO MARTA PACSP Qualificata 0,29 -6  23  29 6 6  1

 699105 AUGLIESE FRANCESCA MIACC Qualificata 0,14 -12  22  34 7 7  1

 706524 SPAMPINATO ALESSANDRA BENE RGMOD Qualificata 0,00 -20  15  35 8 8  1
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Spada femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Non vedenti

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.Sf.9

 1Girone N.

 1 TOMBOLINI SILVIA 658807  0,430 -7  22RMAPP 3 V 1 0 V 3 V

 2 VERMI ILARIA 657466  0,570 -1  26MIACC V V 2 3 V 1 V

 3 AUGLIESE FRANCESCA 699105  0,140 -12  22MIACC 2 4 1 3 4 3 V

 4 LAURIA MATILDE 702213  0,860  21  34NAPAR V V V V V 4 V

 5 TARTAGLIA VERONICA 665656  0,710  7  28RMAPP V V V 1 V 2 V

 6 PALERMO MARTA 698311  0,290 -6  23PACSP 3 3 V 2 4 1 V

 7 PIZZUTI SIMONETTA 653332  1,000  18  35PINAV V V V V V V V

 8 SPAMPINATO ALESSANDRA BENEDETTA 706524  0,000 -20  15RGMOD 4 2 4 1 1 0 3
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3^ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF
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Spada femminile

FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  8

 8

atleti

atleti
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3^ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF

Benevento (BN) - 3^ Prova Nazionale non vedenti SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Non vedenti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66  653332 11 PINAVSI

TOMBOLINI SILVIA 24/05/83  658807 22 RMAPPSI

VERMI ILARIA 08/10/87  657466 33 MIACCSI

PALERMO MARTA 27/06/98  698311 64 PACSPSI

AUGLIESE FRANCESCA 12/10/05  699105 9.9995 MIACCSI

LAURIA MATILDE 05/12/66  702213 9.9996 NAPARSI

SPAMPINATO ALESSANDRA BEN 10/07/84  706524 9.9997 RGMODSI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79  665656 9.9998 RMAPPSI
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3^ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF

Benevento (BN) - 3^ Prova Nazionale non vedenti SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Non vedenti

16:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AUGLIESE FRANCESCA 12/10/05 699105  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VERMI ILARIA 08/10/87 657466  3SI

LAURIA MATILDE 05/12/66 702213  9.999NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

PALERMO MARTA 27/06/98 698311  6PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66 653332  1PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

SPAMPINATO ALESSANDRA B 10/07/84 706524  9.999RGMOD-SCHERMA MODICA SI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79 665656  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

TOMBOLINI SILVIA 24/05/83 658807  2SI
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